
INDIKATIVNI PRORAČUN ZA FINANCIRANJE DECENTRALIZIRANIH AKTIVNOSTI U 

OKVIRU 

PROGRAMA EUROPSKE SNAGE SOLIDARNOSTI 
 
 
 
 

 

POZIV NA DOSTAVU PROJEKTNIH PRIJEDLOGA ZA 2025. GODINU 
 
 
 
 
 

AKTIVNOST ROK OKVIRNI RASPOLOŽIVI 

IZNOS 

Volontiranje 
ESC51 

20. veljače 2025. 1.687.892,00 EUR 

Projekti solidarnosti 
ESC30 

20. veljače 2025. 144.060,15 EUR 

1. listopada 2025. 77.570,85 EUR 

 Ukupno projekti 
solidarnosti 

221.631,00 EUR 

 


